funcionalidades para utilização de 5 (cinco) usuários simultâneos, incluindo manutenção, treinamento e
suporte técnico, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: ContratosGOV Sistemas Ltda, inscrito sob o CNPJ  n° 40.628.906/0001-70.

2.2. Valor Global da Contratação: R$ 39.780,00 (trinta e nove mil, setecentos e oitenta reais). O
pagamento do licenciamento do software se dará em fatura única, relacionado ao início das vigências, dos
24 ( vinte e quatro) meses.

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária,
por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 1098/2024  (0181660), emitido  pela Gerência de